ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КАНАШ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КАНАШСКИЙ РАЙОН

	КАНАШ РАЙОНĔН  ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ

« 27»     02    2015    № 59
Канаш хули

	ГЛАВА КАНАШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27»     02      2015   № 59
город Канаш

	О созыве пятидесятого очередного заседания  Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики пятого созыва

Руководствуясь ст. 24, 29 Устава Канашского  района Чувашской Республики, ст.14, 15 Регламента  Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики V созыва, постановляю:

I. Созвать  пятидесятое очередное заседание Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики V созыва 10  марта  2015 года в г. Канаш  в 10.00 часов в  зале заседаний администрации района. На рассмотрение  пятидесятого очередного заседания Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики V созыва внести следующие вопросы:
1. О внесении изменений в Устав Канашского района Чувашской Республики и в решение Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики от 25.11.2014 г. №44/6.
2. О внесении изменений в Комплексный инвестиционный план Канашского района на 2013-2020 годы.

3. Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными муниципальными услугами  для предоставления администрацией Канашского района.
4. Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам в представительный орган местного самоуправления  Канашского района.

5. О представлении к присвоению звания  «Заслуженный работник культуры Чувашской Республики» Прокопьева В. П.
II. Настоящее постановление довести до средств массовой информации и депутатов Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики V созыва.

Глава Канашского района – Председатель Собрания депутатов                    И.Т. Иванов

Согласовано:
Глава администрации Канашского района                                                         В. В. Софронов